
Pachet materiale educationale

I.D.: 44707025

Data publicarii	05.12.19	Coduri CPV	39162100-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.112,27 RON - 1.112,27 RON

Descriere: 1 150074 Calendar saptamanal BUC 2,00 127,73 255,46 48,54 2 170017 Joc magnetic - Pescuit BUC 1,00 37,06 37,06 7,04 3 170207 Tablita cu ciocanel si forme BUC 1,00 36,30 36,30 6,90 4 210011 Fata - Magnetic BUC 1,00 41,18 41,18 7,82 5 210043 Pantof - invata sa legi sireturile BUC 1,00 32,77 32,77 6,23 6 580002 Sistemul solar BUC 1,00 157,14 157,14 29,86 7 580004 Sistemul Solar magnetic BUC 1,00 93,28 93,28 17,72 8 580016 Suport prezenta BUC 2,00 83,19 166,39 31,61 9 210089 Loto anotimpuri BUC 1,00 35,29 35,29 6,71 10 580026 Inghetata cu numere BUC 2,00 94,12 188,24 35,76 11 TRANS TAXE EXPEDIERE -- 1,00 13,70 13,70 2,60 12 580030 Joc Numara pana la 10 BUC 1,00 55,46 55,46 10,54
